УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
у///ОТ P I

г. Приморско-Ахтарск
№

Об итогах проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по Физической культуре

в 2023 - 2024 учебном году

На основании приказов управления образования от 13 сентября 2023 года
№ 807 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023 -  2024 учебном году», от 30 октября 2023 года № 956
«Об установлении баллов, необходимых для участия на муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников по Физической культуре» 2 ноября,
3 ноября 2023 года состоялся муниципальный этап всероссийской олимпиады
школьников по Физической культуре (далее -  муниципальный этап).

В муниципальном этапе приняло участие 190 учащихся муниципального
образования 7-11 классов, в том числе: 7- 8 класс девушки -  45 учащихся.
7- 8 класс юноши- 49 учащихся, 9 - 1 1  класс девушки- 55 участников,
9 -  11 класс юноши -  43 участника.

По итогам проведения муниципального этапа победителями и призерами
стали 105 учащийся (приложение).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиадь

школьников по Физической культуре.
2.Опубликовать результаты муниципального этапа на официальном сайт*:

управления образования и сайтах образовательных организаций.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместител?

начальника управления образования Е.М. Давиденко.

В.А. Ясиновская

ПРОТОКОЛ заседания жюри от 20Л 1.2023 года № 1
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по Физической культуре

Численность участников: 140 чел.
Место проведения: МАУО СОШ №18
Дата проведения олимпиады: 02 ноября 2023 г.. 03 ноября 2023 г.
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Падалка Н.Г.
члены жюри: Таранец Н.Н., Харечко Е.К.. Яковенко Л.В.

Повестка дня:
1. Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по

Физической культуре; утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников
олимпиады (приложение).

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по Физической культуре
(приложение).

Особые замечания членов жюри но итогам проведения олимпиады:

Приложение X" 3 К протокол)'
дассдпнмя жюри от 20 i 1.7.023 тола X? I

Таблица результатов
участников муниципального папа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре
9-11 класс юноши

Муниципальное образование 11 у» п м орс к о-Л марс к 11 ii район
Класс: 9-} 3 класс
Максимально возможное количество баллон 100

_Ye Ф а м и л и я Ими О  г ч естн о л а с е  о б уч ен н к о т о р ы й  о О У

а.
о  £•
о  ^
|  |

тз *
я  «<

О
W  —

о
а.

_  с .

5  £*
ТО р

3 £

1-е и с п ы т а н и е

(б а с к е т б о л )

2 -е и с п ы т а н и е

(ги м н асти ка)

(а ч е т н ы й  б а л л

п р а к т и ч е с к о го

т у р а  * *

и т о г о в ы й

З А Ч Е Т Н Ы Й

К А Л Л  " * *

[победи гель, при iep,
участник)

Р е з у л ь т а т

(сек  )

(а ч е т  и м и

б а л л  *

Р е з у л ь т а т

(б а л л ы )

З ач етн ы й

б а л л  *

ш а х .20 п ш х.40 птах.40 птах.80 m a x. 100

i Пнюлеико Яросли» Ннкидаеннч ч у М АО У (.'Oil! У- 18 29 29 39,31 38 5 3.5 31 69.5 98.5 ;1.юеДИ«-II-

2 Стланик Дмитрий Андреевич у 9 М ЬО У С< >111 X» 3 18.5 33.66 40 3 40 80 98.5 Побелю ель

3 Ланричснко Александр ЛДСКСШ1Д| 1ПИИЧ 0 9 МБОУ ГО ! И Х ; 13 16.25 .30 36,26 5.2 34.00 70.35 86.6 11обедите.п.

•1 Сай Здор Сергеевич 9 9 М ЬО У ГО Ш  N7*9 4,5 61.55 61.55 66.05 1 Ipinep

5 Падений Линии Станиславович У 9 МЫЗУ (.4)1 II У-2 16.25 16.25 32 3.5 4 10 45 61.25 1 ipii.ien

(, Ipv линии Лев Артурович 9 V МКОУ СОШХ-2 5 5 28 40 6.5 6 46 51 Притер

7 Рябыкин Длина AHcxcfliuprwiiM У ч М Ы )У  СОН!.№-2 5.7-3 5,75 34 3.7 6.5 6 39 44.75 Участник

X Зубки» Я|к-сдн» Андреевич 9 у М БОУ 0(3111 Хм 17 7 20 12 :> 6 18 25 Участник

9 ToMIt'lKIII! Даниил Дмитриевич у 9 МЫ  >У СОШ  Хч 1 14.5 38.66 6 4.5 4.5 10. 25 V«iatri нит.

10 Кердашкаюч Гнм<"|к:Й БиКТОрОИНЧ У У МБОУ CU1IIX- 13 0 0 29 •5 5,7 10 25 25 Участник

11 Самошис Данил Александрович У 9 М ЬО У СОШ X- 1 11.5 78.53 (, 4 4 10 21.5 Участник

12 Патутнкчт Алексей Налет-спич 9 9 МКОУ ООН 1.Vo Г-’ 4.5 26 11 5 7 16 20,5 ^'частник-

13 lloMimu Максим Hu.iepu.4ai4 ч у МКОУ ОСЯ!! Х<-!7 5.25 18 19 5 5 15 20.25 ’ Участник

1-1 PvOiin Андрей ПаЛСрЬСНИЧ и 9 М АО У ГОШ  №  18 16 16 0 0 0 0 1) 16 Участник

15 ilfcim'K Максим Итплнмироннч 9 9 М АО У СОШ  X* 18 ш И) I! (? 0 0 0 10 Участник

10 KvptBUHOb Кирилл [’сфаювич О У МКОУ С01П Vo 15 8,5 0 0 0 0 0 8.5 Участник

17 Ллмнчмсп Руслан Т) 9 МБОУ ГО Ш  X? 22 12 6 б о 0 ■ 1 0 6 УЧЛ1 шик

IS ФИДИМоНГЩ Алексей Алексеевич у 9 МЫ >У СОШ  У» 15 4.5 0 0 0 0 9 4,5 Учас.ник

1У Пасынши Максим Одет «вич 10 10 МКОУ 1.4)111 Хо 13 28 35 71.08 32.78 63.86 91,86 1 1.Я1С. tHTC.ll-

20 Ирмах HHilCIlIil Ижшонич 1-1 10 МКОУ ГОШ  X -9 13 36,75 36,75 73. 86,5 Ч.иЧмн.сн

21 Киндсронский H im Матвеевич 10 10 М ЬО У ГО Ш  Х-> 17 75.8 37 4 30 67 84 Притер

2.2 Тхттбадик Дмитрий Олегович |0 10 МКОУ <4)111 Х« 22 15 7 042.07 38 15 8 32 70 7? 1 Ipinep

23 lilcfx>.)T Hi! 1 iiiKina Сергеевич ю 10 МКОУ ГОП 1 До 9 7 72.22 32,22 64, ‘ 71.44 Притер

24 Panmicxiifi T umi «рей Пасипьепмч ш 10 МКОУ (4  )| I I Хо !3 3.7 S 32 .74 5 32.78 66.78 70.5.7 Притер

25 Кислит; Налим ЛрТСМеЧЮЧ 10 10 МКОУ Г (  Я |! .у.* 1 12,75 19 62 4 4 9 21.75 Участник

26 1 InianoK Александр Сергеевич 10 10 МКОУ (.4)115 Vo 1 1.3.75 38 28 3.5 3.5 7.5 21.25 Участник

27 Зацепили» 1 (икс-пай Данидинич Ц) 10 .МАОУ ГО Ш  Не !8 21 21 0 ■ > 0 0 0 21 Участник

28 Гаши Невский Олег Александрович Н) 10 М Л О У COUl.No 58 15.75 15.75 0 0 и 0 9 15,75 Учас! ник

29 Гречки 1 кпр ! 1етрмвич 5(> 10 М А ( )У  ГО Ш  Vo i8 12 12 Г- 0 1 > 0 12 Участник

30 Иванченко Вади У! Романович ю 10 М АО У СОШ Xv 5S 4 л о 0 0 4 Участие

Шматко К >риН Лнимлимич 11 • 1 МБОУ ГО Ш  у »  13 27.75 27.2 56 6.1 35 71 98,75 : ихждитсдт-

32 Мтсерний Нладислан Васильевич 15 н МКОУ (.4 >151 X» 13 ! о,25 27,3 59.85 39.7.1 79,19 95.44 ilo!'x',iinv.ai.

33 Х«‘,|!‘Д Алексей Михайлович 1 ! 11 МКОУ ГО ! ИХ- 13 22.75 29.1 .77 32.78 69.78 •>2,53 1 ||ХТСДНТСЛ1.

31 lic.lUNUil Максим Александрович 15 i 1 МЫ »У  ГО Ш  №22 8 -1 »  41).! 3 40 19 40 8о 84 1 Ipinep

35 Крепекзтй Леонид Русланович 11 1; М ЬО У  СОШ  Хо 13 П.75 29.2 37.26 5.2 34.09 71.35 83.1 Притч*

76 Немце» Александр Дмитриевич 1! 1 i МКОУ СО! П V-5 15.25 24.3 30 3 33.5 63 78.75 При.ер

37 Сарафане» Владимир ЗОр1.евич 11 п МБОУ СОШ  Х- 13 6.25 29 37.51 5.2 74.94 71 -V 1 ipirrep

УН Га«чаю И|Ш| Гы сш-етюч 11 1! МКОУ О  )Ш  V- i 3 4.25 28,1 38.7 1 5 32.78
- с  к Ч г й 4 iSF____ l l a i a ----------

ЗУ Ячейке Денис Олегович i 1 11 МБОУ ГО Ш  22 10 5 0.4269 37.60 8 32 ________. У < Л х , а г о  q s p 7 ,  ) ; iptt «ер

40 Афанасия Матвей Пладнмиронич 11 II М АО У ГОИ 1 Vo 18 26.75 26,75 •: 0 0 9
5 . 0 2 2 3 0 ,

Н Но. II ЧАЙ Дмитрий Н.1С1Т11-СНИЧ i 1 11 МБОУ а  Я! i ,V<- '* П 0 9 0 У  , - д ж - ^ % - .........
42 Скжон Георгий Александрович 11 11 М АО У (4)Ц1 Vo !8 5.5 5.5 о 0 7 ^ 4 5

Карно» Никло;- Алексеевич 11 11 МКОУ СОШ  V- 3 2,5 о '•> oV. к . ..........

А
 Я

I Ipiuox.cmic .V‘l к протоколу
заседания жюри от 20.11 2023 гола S" I

'Габлицл peiy-iьтлтов
участников муниципалм!»! о п а п а  всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре
"-N класс лопушки

Муниципальное образование. Приморско-Ахтарским район
К;!acc 7-S класс
Максимально возможное количество баллов: .100

Л» Фамилии Имя Отчество 'ласг обучен н 1 который BI ОУ

I  f
s  §
I I
C Q.

я
г  F*
u b*
tc ?
is 5
S i

t  X
**• CLоa.H

I-e испытание
(баскетбол)

2-с испытание
(гимнастика)

(ячетный
балл

прлктическо
то тл ра * *

ИТОГОВЫЙ
и ч к т и ы н

БАЛЛ ***

( гатус лиилома
(побелигель,

при игр.
участник)

Результат
(сек )

{пчетный
балл *

Результат
(баглы)

Зачетный
балл *

max. 20 max.40 inai.40 in ах..S0 max. 100
I Кучсргми HlIkTlipilN Андреевна 7 7 MU »Ч'01И *• IS 14.5 64 3-1 33 10 10 73 XT.5 ПмЗслтель
Г 1 w» uni Ксения Мим1Й.тоини 7 7 м и » ’com  Н" 12.5 12.5 30 40 70 Х2 5 Нобслтс.тс,
1 Деликт; яды 1 IliKa (-лисныинш 7 7 MU»V <7 1|I!><. 22.5 22,5 30 30 60 X2,S Псюсдше.я.
4 Лш-сиьо 1 U.llcpltllll Дмтрисшш 7 7 .VIAClyiHHUf IX 22.5 22,5 13 31.04 3.5 2Я.4 59.44 SI.-'4 П>ич-;цпел1.
5 Счсарспкп On.. Hucii.wiiiia 7 7 MU IV coin N- I •. 13,5 36.7 31.71 5.2 35.25 Crf-.'Nt XU.IC. ПекЗсдиглн.

1 иранец iUllcpiUI Дмтприани 7 7 МЫ1УС < »U| N< 1 5 II 62 25 34 Х.05 42 6»i 77 Пртср

X
Hpu.it;» Am inn 11 «чес л.11411111.1 7 7 m u  iv a  mi .vu. 11.5 П.5 24 40 c>t 75.5 llpirtcp
iltMI<|t»|kilvi I- лишили Л.тексширн|ч1.1 7 7 MUiycOIII V- I t IS 38.3 30.39 4.4 29.ХЗ 60.22 75 2? 1 l|tiru.'|)

'• 1 |||М|||Ч11Ч1Ч Hcptniinin Валерьевна 7 MACIV«<Hli .V. IS 13 ii 33 us 4.5 24.6 57.6Х 61. IX 74 IS llpiiuqi
10 Пспппшнш. .■VlCkc.!IU|UI Охгоми 7 7 MU>V colli N. | l 15.5 15.3 25 69 4.3 29.15 54.S4 /О, VI Притер
1! (. OKO.TOIVI l m mi tens laiiioitiu 7 7 МЮУ Cl 111! N- !» 15.5 19.6 23.46 4.5 30,5 53.96 69.46 UpHteji
12 lupncaiM CJUllJ-ltMIl liiKomciuia 7 mix» - cc xii tv* :* 5.S 19.1 23.7 5.9 40 63.7 69 2 Призер
И ||!>и'■»)<) »и M.VpIUM Нтрент ; MW)V (•( nil .4- 13 15.5 44.4 26.21 4 27.11 53.3 > 0K.S2 При «ер
14 Kaci.Mii.tiut 1 «“*«» ЛДШ1ЛОП1Ш 7 '• mu iv com  n- :•> 9 68 19 31 7.05 2Х 59 6X При к-p
15 tiipatl 1 1НС1ШЯ Ромпнонпа 7 MU )V Cc 111 IN... 6.5 6.5 2X 30 ss 64.5 1 Ipiftep
1с. 1с IMK.MUI Ми|мю;ы|ы Cepieetnui 7 MUiv (m u  v-1з 16.5 16 4 25 2.Х IX. 9 4.3.9 60.4 llpirtcp
1? 1кжмл Aiiivumui Андреевна 7 MUiVCi Illl.v-'- 2 2 2X 30 5X 60 llpirtcp
IX 1>I1.UVILI ‘Kucpiw ;iMirrpnciur.i 7 7 MW»yC( Mil № 3 «> 46.1 22.6Я 4 24.61 47 2-t Sc-,29 Притер

tci’iMiiniiii.i К. icpmi Серичннп 7 MU 1УСОШ A-15 •ii 60 34 3 12 55.5 I Ipincp
20 tHKO.'litcrci Лиши A iCkv.ali:i;»<i<iu X X MW»' coil; .Vv 2 13 14 30 25 - 11 3» 55 1 Iptnep

Ikapivim Акьсандрэ I nictuctiiu X X MU»' coin > 2 1225 X 52 20 4.5 IX ;s 4<- ! Ipiriep
нчеиренк» la ihh.i 1 (патчит 7 7 MMiyooiii v s 6 5 76,-iX 14 6.2 24..Ч ik.к 45.3 ! Iptriqi
IIIKIMIUIUI lltWICtHCCti Н.ылими|кчшл 7 7 Ml/ 1У Mil N-X 09,96 10 SI 42.4 42 4 42.4 llpiuqi
Im чипа Марина Александровна 7 7 м ш у  < join x ХЯ.72 12 0 2-1 36 16 У частик
t mcoiu Д»Г..и [(мтрнсниа 7 7 m u »  c c nil ;••• i 16 •IK 3-1 5 1.5 1,5 9.5 25.5 У частик

26 \з|ксс1и Софии Дмитриевна 7 7 МЛОУ coin !X j 22 2.2 0 n 0 0 ■’ 2.2 Участнк
Comm ihim V ii.Mii.. Адсксандрсчпм 7 ? MAC»'coin > ;S 20 2c) 0 0 О 0 О 2o Участник
Чоктистона V tiaiiin Ccjireemia X я MAI »'coil) Nr !K 1K.5 IX.S <) о ,, 0 IX.t Участник

24 lopnioiui Марии Андрссина X Я MAC »y coin Nr IS IX.5 IX.5 o 0 о 0 0 18.5 У чистик
HI .ali;viMi\ нам Mum m Зяадимк|чтни X Я Mwiycc i|!l V. 1 11.5 26.15 ■III 6.5 •10 ко 9|„5 I lofetirivTi.Ч ’In» Анна Андреевна X X MWiyoMil V-> IX.5 16 31.6 45 6,5 40 75 91 Hofx;.iiric4i.
\2 >i .намин MlLICIIU ';н|т'.1<чит я X мы »  com  n*i 20 15 36.X .46 6.5 40 76 91 ПгЧСДН1СТ1.
и 41.-it :i. Сне; mi t.i 3ладим иронии к X MI.OVC T -III 76 P 12 37 31.45 5 33.89 65.34 77.14 1 |р|ГЧД>

.VIM. Ai met пеня Злсилшит X я m u »' com  >• 2 IK 26 40 Я 10 so C4C 11|Ш teji
1> M.llJXtIWI Лтстсия Алексеевна X я MW»'(< nil.Vi. S.S 46.6X 22,4 5.5 33 Х4 56 24 64,7 J
и'------- чрм.нл I'ltaiu Цмтрневиа X S mw» 'a  mii.v- .• JS.5 16.5 54 19 3 27 16 62.1
37 icccdlMn iAiuit la.'liu i UJIIMHpKIU я S м ы » ' о  mu >•: 15 30 15 я 10 45 60
ЗХ ХГ.ЧКЧМ lu'IHIUI A»U|tcci.Ha я я MW »  CC Ml; N- 1 15 0 о и (• 0 1 5
з*> .4» Н-фсмМ wpuiiik.. Максимом in 7 7 MAC»'CI МИ .V lx 13 > 13,5 0 0 II О 0 13.5 у 6 , 'S S ^ 'X - 1*
40
41 . C.lt \»l-.l

Гагыша iaULimiH.I 7 MAC» C« nil N- |4 П 13 " о ____ £ ____ 0 ... 1; IV
4: <khii:u.i • tot. Jim *. icxcecmm 7 Ml-tivooill N- r

— !------
10.5 IX 12

-------- ч ......... j  ' ..... M i
■ g d

. Г " ...
•13 Алена AicKceemm X X )< nii V • i имени HM ■> 9 0 0 о j п § o ( s  i  - s i11 SCCU‘|XIIM- *ltipi.ii ТСШНвЧИШ X ч M lovoolll.v- 1- 4 27 11 | . c
45 t|4-.’.<44lKOH.: litiaiicnii.i “ MU iv i mill v  i 4 0 0 0 о ! о I s

К и я „о О Б р . /(-
2 3 0 *

и.

4 w  ®  u  W  >4 О

от

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

г. Приморско-Ахтарск
№

Об итогах проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

в 2022 - 2023 учебном году

На основании приказов управления образования от 8 сентября2022 года
№701 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году», от 11 ноября 2022 года № 874 «О^
установлении баллов, необходимых для участия на муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре» 16 и 17ноября
2022 года состоялся муниципальный этап всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре (далее -  муниципальный этап).

В муниципальном этапе приняло участие 162 учащихся муниципального
образования 7-11 классов, в том числе: 7 классы -  32учащихся, 8 классы -
31 учащийся, 9 классы -  32 учащихся, 10 классы -  28 учащихся, 11 классы -
39 учащихся. По итогам проведения муниципального этапа победителями и
призерами стали 68 учащихся (протокол №1,2).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре.
2.Опубликовать результаты муниципального этапа на официальном сайте

управления образования и сайтах образовательных организаций.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Е.М. Давиденко.

Начальнику правления образова: В.А. Ясиновская

Приложение № 1
к приказу управления образования
№ д ' от i- 'Л ■ / J  7 /  Я  Л

П Р О Т О К О Л  №  1 от 2.12.2022г.
заседан и я  ж ю р и  по и тогам  проведения м ун и ц и п ал ьн ого  этапа

в сер о сси й ск о й  ол и м п и ады  ш к ол ь н и к ов
по ф и зи ч еск ой  к ул ьтур е (7 -8 ,9 -1 1  к л ассы  ю н ош и )

Численность участников: 98 чел.
Место проведения:__ Приморско-Ахтарский район__________ __________
Дата(ы) проведения олимпиады: 16-17 ноября 2022 г.
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Таранец Н.Н._____________________________
члены жюри: Яковенко Л.В.. Ведешин А.В., Безмозгая О.Ю.. Бекмухамедова Ж.В., Харченко
Е.К., Фоменко В.В.

П овестка дня:
1. Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре (7-8, 9-11 классы юноши); утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы
результатов участников олимпиады (приложения 1,2)

П остановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (7-8, 9-
11 классы юноши) (приложения 1,2)

О собы е за м еч а н и я  ч л ен ов  ж ю ри  по и тогам  п р о в ед ен и я  ол и м п и ады :

Председатель жюри:

Секретарь:______ у

t
7 ^

./ Н.Н. Таранец__________ /

/ ____ Т.В. Лубская______ _ /

Приложение К» 1 к протоколу заседания жюри муниципального этапа
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуреМуниципальное образование:Класс:Численность участников: 37Дата 16,17 ноября 2022г.__________Максимально возможное количество баллов

Приморско-Ахтарский район 7.8
100

S Фамилия Имя Отчество
Класс
обучен

ни

Класс,
за

котор
ый

высту
паст

ОУ МО

С
ум

м
а

ба
лл

ов

те
ор

ет
ич

ес
ко

го
 т

ур
а

За
че

тн
ы

й
ба

лл

те
ор

ет
ич

ес
ко

го
 т

ур
а

* 1-е испытание(баскетбол) 2-е испытание(гимнастика) Зачетны
й балл

практич
еского
тура **

ИТОГО
в ы й

ЗАЧЕТНЫЙ
БАЛЛ***

Статус
диплома

(победитель,
притер,

участник)
Результат(сек.) Зачетный

балл *
Результа

т(баллы) Зачетный
балл *

1 Булей Максим Викторович 8 8 ГКОУБриньковский казачий кадетский Приморско- Ахтарский район 12,5 6,25 32,75 27,48 10 40 67,48 73,73 победитель
2 Ефименко Вадим Владимироич 7 7 ГКОУБриньковский казачий кадетский Приморско- Ахтарский район 21,5 10,75 39,52 22,77 9 36 58,77 69,52 победитель
3 Кобзев Никита Игоревич 8 8 ГКОУБриньковский казачий кадетский Приморско- Ахтарский район 18 9,00 32,64 27,57 8 32 59,57 68,57 победитель
4 Викуленко Ярослав Николаевич 8 8 МАОУ СОШ №18 Приморско- Ахтарский район 24 12,00 36 25 7,5 30 55,00 67,00 победитель5 Якименко Андрей Иванович 7 7 МБОУ СОШ №15 Приморско- Ахтарский район 13,5 6,75 32 28,13 8 32 60,13 66,88 победитель6 Степин Кирилл Денисович; ,■ 8 8 МБОУ СОШ №22 Приморско- Ахтарский район 21,5 10,75 35,85 25,10 7,5 30 55,10 65,85 победитель7 Шитиков Богдан/ < _______ 0 з'О ■ih’' 8 МБОУ СОШ №22 Приморско- Ахтарский район 18 9,00 56,32 15,98 10 40 55,98 64,98 победитель8 Стал им к Ш | Ш § 1  '

о >
V y i^-S МБОУ СОШ № 3 Приморско- Ахтарский район 16,5 8,25 22,5 40 3,0 12 52 60,25 г- призер •>
) rW

НИН 2347007302 ОГРН 1022304519280зсасг,л КпягиооаоскиО край.353864 Краснодарский кр
Г. Приморско-Ахтарск, уп. Тамаровского, аь,г. Приморско-Ахтарск, yn._t

E-mail: ahtprimschooBiE-mail: ahtprimschool3@yandex.ru

От /Л<АОЛ>/_№_ £ L

Справка - подтверждение

Дана Яковенко Ларисе Викторовне, учителю физической культуры
МБОУ СОШ № 3 имени А.С.Горшковой подтверждающая то, что она
действительно подготовила учащихся МБОУ СОШ № 3 Стадника Дмитрия
Андреевича, 9 класс ( победитель); Ефимова Илью Андреевича, 7
класс(победитель); Байрамгулову Миладу Владимировну, 8 класс
(победитель); Смотрову Анастасию Алексеевну, 8 класс (призер); Фадееву
Валерию Д м и т р и е в н у ,  7 класс (призер); к Всероссийской олимпиаде
школьников по физической культуре (муниципальный этап; Приказ УО от
14Л2. 2023г.№ 1123) 2023-2024 учебный год.

Директор МБОУ СОШ № 3 М.Н. Башта

mailto:ahtprimschool3@yandex.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
ИМЕНИ А.С. ГОРШКОВОЙ

ИНН 2347007302 ОГРН 1022304519280
353864 Краснодарский край,

г. Приморско-Ахтарск, ул. Тамаровского, 85,
E-m ail: ahtprim5chooi3@yandex.ru

Тел. _  _ ________________ ___
От £ еУ  У/.лШУс

Дана Яковенко Ларисе Викторовне, учителю физической культуры
МБОУ СОШ № 3 имени А.С.Горшковой подтверждающая то, что она
действительно подготовила учащегося 8 класса МБОУ СОШ № 3 Стадника
Дмитрия Андреевича (призер) к Всероссийской олимпиаде школьников по
физической культуре (муниципальный этап; Приказ УО от 02.12. 2022г.№
948) 2022-2023 учебный год.

Справка- подтверждение

Директор

н  о  ' /О .

М.Н. Башта

mailto:ahtprim5chooi3@yandex.ru